



ESTADO DO MARANHÃO  
MINISTÉRIO PÚBLICO  
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA  
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

**MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDOS PELA PGJ NO MÊS DE OUTUBRO**

ITEM	MATERIAL	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	NOTA FISCAL	FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO
01	CARTAZ FORMATO 440X620 CM	1.500	1,29	5.130,00	366	I N BARROS & CIA LTDA 07.947.826/0001-01	2317AD2015 V.02	2015NE01728
02	FOLDER 220X320 MM	1.500	0,55					
03	ADESIVO AUTOCOLANTE	1.500	1,58					
04	CAPA DE PROCESSO	3.900	0,96	3.744,00	204	PAPELARIA TRIPLO T LTDA 35.124.395/0001-19	9038AD2015	2015NE02354
05	BEBEDOURO ELETRICO PARA GARRAFAO	15	390,00	5.850,00	158	PRIME STOP COMERCIAL LTDA – ME 17.926.388/0001-59	7387AD/2014 V.05	2015NE02184
06	AGUA MINERAL COPO	7.344	0,35	5.836,50	125	GLOBAL SERVIÇO LTDA 09.439.320/0001-17	6478AD/2014 V.02	2015NE00176
07	AGUA MINERAL GARRAFAO	573	5,70					
08	PAPEL RECICLADO A-4	8000	10,70	86.850,00	2331	COMODORO COMERCIAL E NUTRIÇÃO LTDA 10.461.277/0001-75	2286AD2014 V.13	2015NE02346
09	PAPEL OFÍCIO II	100	12,50					
10	SCANNER DE SILPLES	50	1.688,00	84.400,00	1610	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA 07.766.048/0001-54	7162AD2015 V.01	2015NE01978
11	ENVELOPE BRANCO	2.000	0,19	2.930,00	479	NOVAGRAF INDUSTRIA GRAF. E EDIT. LTDA 86.863.412/0001-70	8832AD2015 V.01	2015NE02266
12	ENVELOPE EM PAPEL COUCHE FOSCO	1.000	0,45					
13	PASTA EM PAPEL SUPREMO	5.000	0,42					



ESTADO DO MARANHÃO  
MINISTÉRIO PÚBLICO  
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA  
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

**MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDOS PELA PGJ NO MÊS DE OUTUBRO**

ITEM	MATERIAL	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	NOTA FISCAL	FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO
14	AR - CONDICIONADO 12.000 BTU 'S	20	1.020,00	20.400,00	37581	STR AR CONDICIONADO 66.110.404/0011-18	8728AD/2014 V.04	2015NE02188
15	CAMISA MALHA FRIA (PP)	500	7,00	3.500,00	816	MARIA DOS MILAGRES SOUSA MOREIRA AQUINO 05.474.889/0001-62	8807AD2015 V.01	2015NE02279
16	CAMISA MALHA FRIA (PP)	1.000	7,00	7.000,00	815			2015NE02183
17	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	6.000	0,47	12.292,00	158	COMPRARE SUPRIMENTOS 19289338000133	10419AD2014 V.8	2015NE01761
18	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	10.000	0,47					
19	CANETA MARCA TEXTO	400	0,60					
20	BORRACHA LATEX	400	1,13					
21	LAPIS DE MADEIRA	500	1,22					
22	CLIPS ACO NIQUELADO 4/0	900	1,20					
23	CLIPS ACO NIQUELADO 8/0	500	2,20					
24	CLIPS ACO NIQUELADO 1/0	1.000	1,29					
25	CAMISA FIO 30 COM ARTE SILK SCREEN	200	8,50	3.757,50	497	L&S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 03.100.722/0001-06	2454AD2015	2015NE02068
26	CAMISA FIO 30	250	8,15					
27	ESPIRAL MED. 29MM	10	13,51	335,10	885	M DE J SOUZA - EPP 17.605.630/0001-92	2286AD2014 V.15	2015NE02439
28	EXTRATOR DE GRAMPO	100	2,00					
29	FITA ADESIVA TIPO DUREX	380	0,59	4.083,20	23.374	J C SOUSA PEREIRA - ME	2286AD2014	2015NE02345



ESTADO DO MARANHÃO  
MINISTÉRIO PÚBLICO  
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA  
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

**MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDOS PELA PGJ NO MÊS DE OUTUBRO**

ITEM	MATERIAL	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	NOTA FISCAL	FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO
30	FITA ADESIVA TIPO GOMADA	500	7,48			06.951.451/0001-90	V.18	
31	BARBANTE EM NYLON	20	5,95					
32	PERSIANAS	49	92,66	4.540,15	11.216	CARLOS NAVARRO E CIA LTDA – EPP 05.881.752/0001-22	7114AD2015	2015NE01904
33	TONER IMPRESSORA LASER ML-3710ND	200	233,43	89.307,00	10497	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS 65.149.197/0001-70	10152AD2014 V7	2015NE02530
34	TONER PARA IMPRESSORA ML 3750ND	150	284,14					
35	TONER IMPRESSORA LASER ML-3710ND	100	233,43	23.343,00	10498			

**VALOR TOTAL R\$ 363.278,45 (TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)**

**Fonte: Coordenadoria de Administração  
São Luís/Ma: 03/11/2015**